
02/09/2019 PORTARIA Nº 2.282, DE 30 DE AGOSTO DE 2019 - PORTARIA Nº 2.282, DE 30 DE AGOSTO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional - http://www.in.gov.br/

www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-2.282-de-30-de-agosto-de-2019-213834614 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/09/2019 | Edição: 169 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIA Nº 2.282, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

MINISTÉRIO DE MINAS E ENERGIA

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de

suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 4º do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019, resolve:

EXONERAR , a pedido,

MARCIO FELIX CARVALHO BEZERRA do cargo de Secretário de Petróleo, Gás Natural e

Biocombustíveis do Ministério de Minas e Energia, código DAS 101.6, a partir de 2 de setembro de 2019.

ONYX DORNELLES LORENZONI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


